

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

Nº	DESCRIÇÃO DOS ITENS	QUANTIDADE	UNIDADE	VALORES 1º COTAÇÃO		CTM	VALORES 2º COTAÇÃO MATHIAS		VALORES 3º COTAÇÃO		VALOR UNITARIO ESTIMADO P/ LICITAÇÃO	VALOR ESTIMADO TOTAL
				VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
1	CAIXA PARA HIDRÔMETRO COM TAMPA: CAIXA PARA HIDRÔMETRO DE CONCRETO ARMADO RETANGULAR SEM FUNDO COM TAMPA DE CONCRETO ARMADO UTILIZADA PARA PROTEGER O HIDRÔMETRO 25CM X 40CM DE LADO X 25CM DE ALTURA.	9.000	UNIDADE	44,00	396.000,00	CONSTRUÇÃO EIRELI CNPJ: 19.254.862/0001-79	39,00	351.000,00	40,00	360.000,00	41,00	369.000,00
2	2 CAIXA DE CONCRETO ARMADO: CAIXA DE CONCRETO ARMADO QUADRADA SEM FUNDO DIAMETRO 50X50X50CM DE ALTURA COM TAMPA DE CONCRETO ARMADO.	25.000	UNIDADE	85,00	2.125.000,00		78,00	1.950.000,00	80,00	2.000.000,00	81,00	2.025.000,00
				TOTAL GERAL	R\$ 2.521.000,00		TOTAL GERAL	R\$ 2.301.000,00	TOTAL GERAL	R\$ 2.360.000,00		2.394.000,00




Jessica Pereira Santa Rosa